

2.2. 分项报价表

采购标段名称：西咸新区沣西东马坊小学部室建设项目

采购标段编号：ZCXDZB2023-06-03

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)	
心理咨询室								
1	办公接待个案咨询, 放松室	心理综合测评系统教育版	心河心灵	XH-CPZXX	1	套	18400.00	18400.00
		心理健康自助管理系统	心河心灵	XH-CPZS	1	套	28800.00	28800.00
		心理投射交互系统 V1.0	心河心灵	XH-CPZS	1	套	27742.00	27742.00
		心理静触疗愈系统	心河心灵	XH-JCLY	1	套	16060.00	16060.00
		心理档案采集仪	心河心灵	XH-XLDA	1	套	5060.00	5060.00
		电脑	诚谊	定制	1	台	6800.00	6800.00
		打印机	得力	M2020DW	1	台	3850.00	3850.00
		心理书籍	心河心灵	配套	100	本	50.00	5000.00
		办公桌椅	一恒	定制型	1	套	3500.00	3500.00
		档案柜	一恒	定制型	1	个	1240.00	1240.00
		饮水机	青蕊	温热型	1	个	1050.00	1050.00
		接待三人位沙发	一恒	定制型	1	套	3800.00	3800.00
		单人位沙发 2 个、茶几	一恒	定制型	1	套	2800.00	2800.00
		身心反馈调养舱	心河心灵	XH-SXFKB	1	套	14400.00	14400.00

序号	设备名称		品牌	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
		生物反馈型放松椅	心河心灵	XH-FK3.0	1	套	25525.00	25525.00
		录音笔	爱国者	R6811	1	个	689.00	689.00
2	沙盘室	沙盘套装	心河心灵	XH-SP2000	1	套	16320.00	16320.00
		沙盘小座椅	心河心灵	配套	2	个	550.00	1100.00
3	情绪宣泄室	卡通宣泄套装	心河心灵	XH-XXCR	1	个	2371.00	2371.00
		VR-9D虚拟身心训练平台	心河心灵	XH-VR9D	1	套	66533.00	66533.00
		击打呐喊宣泄仪	心河心灵	XH-XXWV	1	套	48180.00	48180.00
		智能互动宣泄系统	心河心灵	XH-XXHD	1	套	28178.00	28178.00
4	气氛营造	装饰类	一恒	定制型	1	项	8000.00	8000.00
		装修(暂定价1000元/m ²)	一恒	定制型	64	平方米	1000.00	64000.00
科学研讨实验室								
1	智慧黑板(含OPS电脑)		创维	SKY86CBCT	1	台	30000.00	30000.00
2	教师演示台		一恒	YH-XX2400	1	张	6580.00	6580.00
3	学生实验桌		一恒	YH-XX1200	24	张	1450.00	34800.00
4	学生桌水槽柜		一恒	YH-XX500	12	个	750.00	9000.00
5	教师水槽		一恒	YH-XX420	1	个	120.00	120.00
6	三联水嘴		一恒	CL-2013A-1	13	套	100.00	1300.00
7	教师总控台电源		一恒	YH-ZKA30	1	套	3500.00	3500.00

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
	装置						
8	学生安全电源	一恒	YH-XXA31	24	套	120.00	2880.00
9	光源	一恒	YH-2835	24	套	45.00	1080.00
10	教师转椅	一恒	YH-XXC11	1	条	350.00	350.00
11	学生凳	一恒	YH-XX330	48	条	95.00	4560.00
12	洗眼器	一恒	YH-B30	1	套	230.00	230.00
13	给排水系统	一恒	定制型	1	套	5500.00	5500.00
14	全室供电系统	一恒	定制型	1	套	6000.00	6000.00
音乐教室							
通用设备							
1	智慧黑板(含OPS电脑)	创维	SK786GBC1	1	台	30000.00	30000.00
2	视频展示台	金三惠	MT1017	1	个	1200.00	1200.00
3	音乐教学系统软件	金三惠	V1.0	1	套	38186.00	38186.00
专用器材							
4	功率放大器	金三惠	pa-1610	1	台	2370.00	2370.00
5	无线话筒	金三惠	WM-0120	1	套	1850.00	1850.00
6	音箱	金三惠	LB-162A	2	只	1200.00	2400.00
7	操作台	金三惠	定制型	1	台	2600.00	2600.00
8	钢琴	约翰森	S10	1	台	18630.00	18630.00
9	五线谱电教板	金三惠	SH-9088	1	块	9680.00	9680.00
10	中学音乐教学挂图	金三惠	JSH-GT02	1	套	265.00	265.00
11	音乐教育教学相关图书及杂志	金三惠	正规出版	1	套	585.00	585.00
12	中学音乐教学软件	人音社	正规出版	1	套	800.00	800.00
13	中学音乐教学欣赏曲库	电化社	正规出版	1	套	480.00	480.00

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
14	中学配套音像资料	人音社	正规出版	1	套	375.00	375.00
15	音叉	一恒	U00502	1	个	40.00	40.00
16	节拍器	小天使	WSM-288	1	个	176.00	176.00
17	音乐教学用品柜	一恒	定制型	1	个	825.00	825.00
学生器材							
18	音筒(8音)	金三惠	YT08SY	4	组	175.00	700.00
19	音条(17音音砖)	金三惠	YT17HY	1	套	452.00	452.00
20	钟琴	金三惠	ZQ37Q2	1	套	420.00	420.00
21	钟琴(专业13音合成键高音打琴)	金三惠	高音	1	套	990.00	990.00
22	钟琴(专业13音合成键中音打琴)	金三惠	中音	1	套	1350.00	1350.00
23	钟琴(专业13音合成键低音打琴)	金三惠	低音	1	套	1490.00	1490.00
24	沙锤(木质)	一恒	U0010	8	对	45.00	360.00
25	沙筒(木质)	金三惠	ST15SY	8	个	35.00	280.00
26	沙蛋	金三惠	SD57ZX	8	对	15.00	120.00
27	手摇铃(5铃)	金三惠	YL5HY	8	个	30.00	240.00
28	手摇铃(7铃)	金三惠	YL7HY	8	个	26.00	208.00
29	棒铃(21铃)	金三惠	CL21HY	8	个	28.00	224.00
30	卡巴萨(小)	金三惠	KBS6HY	8	个	56.00	448.00
31	卡巴萨(大)	金三惠	KBS13HY	8	个	84.00	672.00
32	双响筒	一恒	U00121	8	副	28.00	224.00
33	响板	金三惠	XB205SY	8	对	28.00	224.00
34	响棒	一恒	U00101	8	副	21.00	168.00

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
35	刮棒	金三惠	GB9SY	8	副	15.00	120.00
36	蛙鸣筒	金三惠	WMT18SY	8	副	67.00	536.00
37	北梆子	金三惠	BBZ25	2	副	36.00	72.00
38	南梆子	金三惠	NBZ25	2	副	28.00	56.00
39	木鱼	金三惠	MY7SY	1	套	96.00	96.00
40	铃鼓(8寸)	金三惠	LGDP908	4	个	53.00	212.00
41	手鼓(8寸)	一恒	U00110	4	个	49.00	196.00
42	三角铁	一恒	U00104	1	套	28.00	28.00
43	碰铃	金三惠	PZ55JS	4	副	28.00	112.00
44	棒钟	金三惠	BZ12X	4	副	28.00	112.00
45	12寸扁鼓(含架)	金三惠	LG45YJ	3	个	851.00	2553.00
46	7寸堂鼓(含架)	金三惠	TG10YJ	3	个	811.00	2433.00
47	大锣	一恒	U00107	4	个	259.00	1036.00
48	小锣	金三惠	JSH-HTL22JS	4	个	64.00	256.00
49	大钹	金三惠	JSH-HTB30JS	3	副	126.00	378.00
50	小钹	金三惠	JSH-HTB22JS	3	副	126.00	378.00
51	口风琴	一恒	37键	57	个	126.00	7182.00
52	竖笛	一恒	8孔	57	支	15.00	855.00
53	陶笛	奇美	C调	57	个	100.00	5700.00
54	葫芦丝	一恒	JP016	57	支	104.00	5928.00
55	吉他	一恒	XB-393MC	24	把	532.00	12768.00
56	小军鼓	一恒	ZG-01	8	面	105.00	840.00
57	大军鼓	一恒	ZG-02	4	面	466.00	1864.00
58	多音鼓	一恒	QA-03	2	套	712.00	1424.00
59	谱台	一恒	中号	57	个	98.00	5586.00
60	六面体凳	一恒	定制型	57	个	120.00	6840.00
61	展示柜及收纳盒	一恒	定制型	1	套	6550.00	6550.00
62	教室装修(暂定价1000元/m²)	一恒	定制型	50	m²	1000.00	50000.00

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
合唱教室							
1	智慧黑板(含OPS电脑)	创维	SKY86CBCT	1	台	30000.00	30000.00
2	多媒体讲台	一恒	定制型	1	台	1350.00	1350.00
3	钢琴	约翰森	S10	1	台	18630.00	18630.00
4	音乐凳	一恒	定制型	48	张	150.00	7200.00
5	指挥台	一恒	定制型	1	个	2300.00	2300.00
6	合唱台	一恒	定制型	4	组	2800.00	11200.00
7	备课系统 授课系统 音乐赏析系统 创编制谱系统 音基教学系统 演奏示范 工具箱	金三惠			套	25920.00	25920.00
8	资源库	金三惠	V1.0	1	套	3500.00	3500.00
9	合唱排练系统	金三惠	V1.0	1	套	3200.00	3200.00
10	主扩音箱	音之圣	Y-Z1015	2	只	1516.00	3032.00
11	辅助音响	音之圣	Y-Z1010	4	只	1309.00	5236.00
12	DVD播放机	音之圣	DV-108S	1	台	1277.00	1277.00
13	主扩功放	音之圣	G-M280	1	台	3352.00	3352.00
14	辅助功放	音之圣	G-M260	2	台	3032.00	6064.00
15	音箱处理器	音之圣	Z-C1048	1	台	4788.00	4788.00
16	调音台	音之圣	TY-84CX	1	台	2150.00	2150.00
17	专业反馈抑制器	音之圣	Z-Y1001	1	台	2873.00	2873.00
18	真分集一拖二无线话筒	音之圣	WM-800S	2	套	3032.00	6064.00
19	八路时序器	音之圣	Z-D1008	1	台	980.00	980.00
20	机柜	一恒	60*60*160cm	1	个	1260.00	1260.00
21	合唱教室设备辅	一恒	定制型	1	批	1064.00	1064.00

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
	材						
22	教室装修(暂定价 1000 元/m ²)	一恒	定制型	50	平方米	1000.00	50000.00
美术教室							
1	智慧黑板(含 OPS 电脑)	创维	SKY86CBCT	1	台	30000.00	30000.00
2	多媒体讲台	一恒	定制型	1	台	1850.00	1850.00
3	教师桌	一恒	定制型	1	张	1050.00	1050.00
4	教师椅	一恒	定制型	1	张	210.00	210.00
5	学生绘画桌	一恒	ZF002	48	张	306.00	14688.00
6	学生绘画凳	一恒	LF002	48	个	168.00	8064.00
7	美术教学软件	纳纳渔	V1.0	1	套	8758.00	8758.00
8	美术教学网络系统	纳纳渔	V1.0	1	套	8000.00	8000.00
9	作品展示板	一恒	定制型	2	块	580.00	1160.00
10	作品展示柜	一恒	W20108	4	个	650.00	2600.00
11	展示收纳柜	一恒	定制型	2	个	2400.00	4800.00
12	装饰展板	一恒	定制型	1	套	1000.00	1000.00
美术器材							
14	衬布	一恒	W20102	20	块	14.00	280.00
15	写生灯	一恒	W20106	4	只	133.00	532.00
16	静物台	一恒	定制型	2	个	189.00	378.00
17	泥工工具	一恒	W20501	1	套	77.00	77.00
18	云台	一恒	300mm	49	件	54.00	2646.00
19	篆刻工具	一恒	YH-MS6855	49	套	65.00	3185.00
20	版画工具	一恒	W20212	49	套	80.00	3920.00
21	制作工具	一恒	W20214	49	套	460.00	22540.00
22	国画和书法工具	一恒	YH-MS6858	49	套	92.00	4508.00
23	水彩画工具	一恒	YH-MS6859	49	套	50.00	2450.00
24	水粉画工具	一恒	YH-MS6860	49	套	45.00	2205.00

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
25	素描工具	一恒	YH-MS6861	49	套	65.00	3185.00
26	美工工具	一恒	YH-MS6862	49	套	50.00	2450.00
27	彩铅画笔	得力	7070-24	49	套	35.00	1715.00
28	油彩棒	绘儿优	24色	49	套	35.00	1715.00
29	水彩笔	得力	24se	49	套	35.00	1715.00
30	画纸	云轩	4K	49	套	30.00	1470.00
31	宣纸	一恒	四尺	5	刀	140.00	700.00
32	颜料套装	一恒	YH-ML24SE	49	盒	210.00	10290.00
33	版画耗材	一恒	YH-MS6863	49	套	80.00	3920.00
34	手工耗材	一恒	YH-MS6864	49	套	40.00	1960.00
35	印染材料包	一恒	YH-MS6865	49	套	40.00	1960.00
36	不锈钢纸夹	一恒	YH-MS6866	49	个	5.00	245.00
舞蹈教室							
1	智慧黑板(含OPS电脑)	创维	SKY86CBCT	1	台	30000.00	30000.00
2	多媒体讲台	一恒	定制型	1	台	1350.00	1350.00
3	钢琴	约翰森	S10	1	台	18630.00	18630.00
4	舞蹈把杆(固定式)	一恒	定制型	5	套	1000.00	5000.00
5	舞蹈把杆(移动式)	一恒	定制型	14	套	1060.00	14840.00
6	墙镜	一恒	定制型	20	平方	240.00	4800.00
7	鞋柜	一恒	定制型	4	个	650.00	2600.00
8	压腿砖	一恒	23*15*7cm	30	个	25.00	750.00
9	舞蹈垫	一恒	180*80cm	20	面	85.00	1700.00
10	舞蹈练功球	一恒	55cm	10	个	45.00	450.00
11	舞蹈拉力带	一恒	1500MM*150MM*0.35MM	30	根	30.00	900.00
12	音箱	音之圣	Y-Z1010	4	只	1200.00	4800.00
13	音箱功放	音之圣	G-M260	2	台	3050.00	6100.00

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
14	调音台	音之圣	TY-84CX	1	台	2150.00	2150.00
15	真分集一拖二无线话筒	音之圣	WM-800S	1	套	3032.00	3032.00
16	八路时序器	音之圣	Z-D1008	1	台	980.00	980.00
17	机柜	一恒	60*60*120cm	1	个	1260.00	1260.00
18	舞蹈教室设备辅材	一恒	定制型	1	批	1500.00	1500.00
19	舞动教室装修 (暂定价 1000 元/m ²)	一恒	定制型	50	M ²	1000.00	50000.00
少先队部室							
1	智慧黑板(含 OPS 电脑)	创维	SKY865ECT		台	30000.00	30000.00
2	多媒体讲台	一恒	定制型	1	台	1350.00	1350.00
3	专用会议台	一恒	定制型	1	个	3180.00	3180.00
4	队部专用椅	一恒	定制型	33	个	380.00	12540.00
5	雷锋头像	一恒	720mm	1	个	185.00	185.00
6	主墙装饰字	一恒	定制型	19	个	35.00	665.00
7	“诚实、勇敢、活泼、团结”字	一恒	定制型	8	个	50.00	400.00
8	背景墙队部室生活宣传栏展示板	一恒	定制型	2	块	2830.00	5660.00
9	大军鼓	一恒	ZG-02	4	个	466.00	1864.00
10	小军鼓	一恒	ZG-01	8	个	105.00	840.00
11	青年号	新宝	B 调	14	支	100.00	1400.00
12	大镲	一恒	24cm	4	副	255.00	1020.00
13	小镲	一恒	15cm	2	副	135.00	270.00
14	指挥棒	一恒	90cm	1	支	135.00	135.00
15	仪仗服	一恒	定制型	33	套	120.00	3960.00
16	队徽牌(铝制)	一恒	80cm	1	个	630.00	630.00

序号	设备名称	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
17	队部室挂图	一恒	定制型	12	副	30.00	360.00
18	大队旗	一恒	定制型	1	支	45.00	45.00
19	中队旗	一恒	定制型	6	支	35.00	210.00
20	小队旗	一恒	定制型	12	支	25.00	300.00
21	旗杆架	一恒	定制型	1	套	635.00	635.00
22	仪器柜	一恒	定制型	2	个	980.00	1960.00
23	展示柜	一恒	定制型	2	个	980.00	1960.00
24	室内装修(暂定 价 1000 元/m ²)	一恒	定制型	50	M ²	1000.00	50000.00
总合计		小写金额: <u>1356518.00</u> 元 大写金额: <u>壹佰叁拾伍万陆仟伍佰壹拾捌</u> 元					

供应商名称(加盖单位公章) 浙江一恒教学仪器有限公司

法定代表人或授权代表签字 俞文卿

日期: 2023 年 07 月 13 日



- 注: 1. 所报货币为人民币。
2. 此表可扩展。总计报价应和投标报价表报价一致。
3. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。